
Протокол № 587279
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 16.03.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 16.03.2023 20:22

Реєстраційний номер
лота: 524089

Найменування майна:
30-ти тонна вага – літера «А-1», загальною площею
83,6 кв.м., що знаходиться за адресою: Волинська
область, Володимирський р., с. Микитичі, вул.
Молодіжна, приміщення 49Г

Місцезнаходження
майна:

Волинська область, Володимирський р., с. Микитичі,
вул. Молодіжна, приміщення 49Г

Стартова ціна: 255 723.00 грн.
Ціна продажу: 312 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 12 786.15 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2023-03-16 09:00:20,
цінова пропозиція: 255 723.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-03-16 09:02:46,
цінова пропозиція: 260 837.46 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 09:07:22,
цінова пропозиція: 265 951.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-03-16 09:08:11,
цінова пропозиція: 271 066.38 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 09:10:08,
цінова пропозиція: 276 180.84 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-03-16 09:40:24,
цінова пропозиція: 281 295.30 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 09:51:13,
цінова пропозиція: 286 409.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 10:26:07,
цінова пропозиція: 291 524.22 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 10:38:49,
цінова пропозиція: 296 638.68 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-03-16 17:21:11,
цінова пропозиція: 301 753.14 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 17:21:59,
цінова пропозиція: 306 867.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-03-16 17:24:56,
цінова пропозиція: 311 982.06 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 17:57:35,
цінова пропозиція: 317 096.52 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-03-16 18:06:30,
цінова пропозиція: 322 210.98 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:16:11,
цінова пропозиція: 327 325.44 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-03-16 18:17:44,
цінова пропозиція: 332 439.90 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:20:18,
цінова пропозиція: 337 554.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:25:12,
цінова пропозиція: 342 668.82 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:28:28,
цінова пропозиція: 347 783.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:30:44,
цінова пропозиція: 352 897.74 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:33:24,
цінова пропозиція: 358 012.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:34:10,
цінова пропозиція: 363 126.66 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:35:24,
цінова пропозиція: 368 241.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:35:59,
цінова пропозиція: 373 355.58 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:41:33,
цінова пропозиція: 378 470.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:42:12,
цінова пропозиція: 383 584.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:43:32,
цінова пропозиція: 388 698.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:43:53,
цінова пропозиція: 393 813.42 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:46:31,
цінова пропозиція: 398 927.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:47:00,
цінова пропозиція: 404 042.34 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:47:47,
цінова пропозиція: 409 156.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:48:09,
цінова пропозиція: 414 271.26 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:48:58,
цінова пропозиція: 419 385.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:49:49,
цінова пропозиція: 424 500.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:51:23,
цінова пропозиція: 429 614.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:51:54,
цінова пропозиція: 434 729.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:54:51,
цінова пропозиція: 439 843.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:55:03,
цінова пропозиція: 444 958.02 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:55:26,
цінова пропозиція: 450 072.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:55:52,
цінова пропозиція: 455 186.94 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:56:16,
цінова пропозиція: 460 301.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:56:27,
цінова пропозиція: 465 415.86 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:57:14,
цінова пропозиція: 470 530.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:57:31,
цінова пропозиція: 475 644.78 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:57:50,
цінова пропозиція: 480 759.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:58:08,
цінова пропозиція: 485 873.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:58:24,
цінова пропозиція: 490 988.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:58:59,
цінова пропозиція: 496 102.62 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:59:30,
цінова пропозиція: 501 217.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 18:59:44,
цінова пропозиція: 506 331.54 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:00:18,
цінова пропозиція: 511 446.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:00:49,
цінова пропозиція: 516 560.46 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:01:24,
цінова пропозиція: 521 674.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:01:58,
цінова пропозиція: 526 789.38 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:02:55,
цінова пропозиція: 531 903.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:03:05,
цінова пропозиція: 537 018.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:04:23,
цінова пропозиція: 542 132.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:04:55,
цінова пропозиція: 547 247.22 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:06:23,
цінова пропозиція: 552 361.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:06:33,
цінова пропозиція: 557 476.14 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:11:33,
цінова пропозиція: 562 590.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:11:48,
цінова пропозиція: 567 705.06 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:12:14,
цінова пропозиція: 572 819.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:12:24,
цінова пропозиція: 577 933.98 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:12:49,
цінова пропозиція: 583 048.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:13:12,
цінова пропозиція: 588 162.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:13:38,
цінова пропозиція: 593 277.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:14:20,
цінова пропозиція: 598 391.82 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:15:02,
цінова пропозиція: 603 506.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:16:58,
цінова пропозиція: 608 620.74 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:17:23,
цінова пропозиція: 613 735.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:18:18,
цінова пропозиція: 618 849.66 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:18:28,
цінова пропозиція: 623 964.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:19:19,
цінова пропозиція: 629 078.58 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:19:36,
цінова пропозиція: 634 193.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:20:12,
цінова пропозиція: 639 307.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:21:32,
цінова пропозиція: 644 421.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:22:21,
цінова пропозиція: 649 536.42 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:26:09,
цінова пропозиція: 654 650.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:27:04,
цінова пропозиція: 659 765.34 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:27:15,
цінова пропозиція: 664 879.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:27:54,
цінова пропозиція: 669 994.26 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:28:29,
цінова пропозиція: 675 108.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:29:05,
цінова пропозиція: 680 223.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:29:35,
цінова пропозиція: 685 337.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:29:45,
цінова пропозиція: 690 452.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:30:09,
цінова пропозиція: 695 566.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:30:40,
цінова пропозиція: 700 681.02 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:31:13,
цінова пропозиція: 705 795.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:31:44,
цінова пропозиція: 710 909.94 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:31:50,
цінова пропозиція: 716 024.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:32:36,
цінова пропозиція: 721 138.86 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:35:37,
цінова пропозиція: 726 253.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:36:33,
цінова пропозиція: 731 367.78 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:37:04,
цінова пропозиція: 736 482.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:37:38,
цінова пропозиція: 741 596.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:38:10,
цінова пропозиція: 746 711.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:38:43,
цінова пропозиція: 751 825.62 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:40:03,
цінова пропозиція: 756 940.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:40:23,
цінова пропозиція: 762 054.54 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:40:59,
цінова пропозиція: 767 169.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:41:29,
цінова пропозиція: 772 283.46 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:41:53,
цінова пропозиція: 777 397.92 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:42:11,
цінова пропозиція: 782 512.38 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:42:37,
цінова пропозиція: 787 626.84 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:42:54,
цінова пропозиція: 792 741.30 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:43:31,
цінова пропозиція: 797 855.76 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:44:27,
цінова пропозиція: 802 970.22 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:44:49,
цінова пропозиція: 808 084.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:45:31,
цінова пропозиція: 813 199.14 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:46:04,
цінова пропозиція: 818 313.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:46:37,
цінова пропозиція: 823 428.06 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:47:17,
цінова пропозиція: 828 542.52 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:47:56,
цінова пропозиція: 833 656.98 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:48:22,
цінова пропозиція: 838 771.44 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:48:36,
цінова пропозиція: 843 885.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:49:13,
цінова пропозиція: 849 000.36 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:49:42,
цінова пропозиція: 854 114.82 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:49:54,
цінова пропозиція: 859 229.28 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:50:21,
цінова пропозиція: 864 343.74 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:50:56,
цінова пропозиція: 869 458.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:51:35,
цінова пропозиція: 874 572.66 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:53:00,
цінова пропозиція: 879 687.12 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:53:17,
цінова пропозиція: 884 801.58 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:54:44,
цінова пропозиція: 889 916.04 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:54:58,
цінова пропозиція: 895 030.50 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:55:20,
цінова пропозиція: 900 144.96 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:55:37,
цінова пропозиція: 905 259.42 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:56:35,
цінова пропозиція: 910 373.88 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:56:41,
цінова пропозиція: 915 488.34 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:57:22,
цінова пропозиція: 920 602.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:58:02,
цінова пропозиція: 925 717.26 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 19:58:59,
цінова пропозиція: 930 831.72 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 19:59:08,
цінова пропозиція: 935 946.18 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:00:17,
цінова пропозиція: 941 060.64 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:00:32,
цінова пропозиція: 946 175.10 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:01:28,
цінова пропозиція: 951 289.56 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:01:42,
цінова пропозиція: 956 404.02 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:04:31,
цінова пропозиція: 961 518.48 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:05:21,
цінова пропозиція: 966 632.94 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:06:38,
цінова пропозиція: 971 747.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:07:04,
цінова пропозиція: 976 861.86 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:07:34,
цінова пропозиція: 981 976.32 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:08:11,
цінова пропозиція: 987 090.78 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:08:50,
цінова пропозиція: 992 205.24 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:09:33,
цінова пропозиція: 997 319.70 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:11:34,
цінова пропозиція: 1 002 434.16 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:12:27,
цінова пропозиція: 1 007 548.62 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 20:13:10,
цінова пропозиція: 1 012 663.08 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 20:14:45,
цінова пропозиція: 1 017 777.54 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 5, час: 2023-03-16 19:10:18,
особлива ставка: 312 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-03-16 17:49:33,
особлива ставка: 450 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-03-16 18:21:40,
особлива ставка: 555 134.87 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ФГ Золотий жайвір (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем



 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 813.85 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

296 400.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Пирога Сергій Степанович (ПВ), виконавчий
округ - Волинська обл., номер посвідчення 0025,
рахунок отримувача: UA703052990000026241020800354
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3195310470,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 587279 від 02.05.2023, лот № 524089 , ЄДРВП № 71080303,
переможець Учасник5

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 16.05.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 02.05.2023 11:10:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


